



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
RINCIAN LAPORAN REALISASI ANGGARAN MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,
PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
 TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01.08 KECAMATAN LANDASAN ULIN
Sub Unit Organisasi : 4.01.08.02 KELURAHAN LANDASAN ULIN TIMUR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		DASAR HUKUM
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	(Rp)	(%)	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
4.01.4.01.08.02.01.01.5	BELANJA	319.657.000,00	260.791.959,00	(58.865.041,00)	81,58	
4.01.4.01.08.02.01.01.5.2	BELANJA LANGSUNG	319.657.000,00	260.791.959,00	(58.865.041,00)	81,58	
4.01.4.01.08.02.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	130.920.000,00	90.550.833,00	(40.369.167,00)	69,17	
4.01.4.01.08.02.01.01	<i>Penyediaan jasa surat menyurat</i>	1.500.000,00	1.440.000,00	(60.000,00)	96,00	
4.01.4.01.08.02.01.01.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.440.000,00	(60.000,00)	96,00	
4.01.4.01.08.02.01.02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	25.000.000,00	19.592.033,00	(5.407.967,00)	78,37	
4.01.4.01.08.02.01.02.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	19.592.033,00	(5.407.967,00)	78,37	
4.01.4.01.08.02.01.08	<i>Penyediaan jasa kebersihan kantor</i>	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	100,00	
4.01.4.01.08.02.01.08.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	100,00	
4.01.4.01.08.02.01.10	<i>Penyediaan alat tulis kantor</i>	10.000.000,00	9.902.000,00	(98.000,00)	99,02	
4.01.4.01.08.02.01.10.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	9.902.000,00	(98.000,00)	99,02	
4.01.4.01.08.02.01.11	<i>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</i>	6.220.000,00	5.242.500,00	(977.500,00)	84,28	
4.01.4.01.08.02.01.11.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	6.220.000,00	5.242.500,00	(977.500,00)	84,28	
4.01.4.01.08.02.01.13	<i>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</i>	1.960.000,00	1.750.000,00	(210.000,00)	89,29	
4.01.4.01.08.02.01.13.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.960.000,00	1.750.000,00	(210.000,00)	89,29	
4.01.4.01.08.02.01.15	<i>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</i>	2.040.000,00	2.040.000,00	0,00	100,00	
4.01.4.01.08.02.01.15.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.040.000,00	2.040.000,00	0,00	100,00	
4.01.4.01.08.02.01.17	<i>Penyediaan makanan dan minuman</i>	30.420.000,00	20.985.000,00	(9.435.000,00)	68,98	
4.01.4.01.08.02.01.17.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	30.420.000,00	20.985.000,00	(9.435.000,00)	68,98	
4.01.4.01.08.02.01.18	<i>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</i>	38.180.000,00	13.999.300,00	(24.180.700,00)	36,67	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		DASAR HUKUM
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	(Rp)	(%)	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
4.01 . 4.01.08 . 02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	38.180.000,00	13.999.300,00	(24.180.700,00)	36,67	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 01 . 19	<i>Penyediaan Jasa Non PNS</i>	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	100,00	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	100,00	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	188.737.000,00	170.241.126,00	(18.495.874,00)	90,20	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 07	<i>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</i>	54.948.000,00	53.640.726,00	(1.307.274,00)	97,62	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	54.948.000,00	53.640.726,00	(1.307.274,00)	97,62	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 09	<i>Pengadaan peralatan gedung kantor</i>	44.000.000,00	43.875.000,00	(125.000,00)	99,72	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	44.000.000,00	43.875.000,00	(125.000,00)	99,72	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 10	<i>Pengadaan mebeleur</i>	10.600.000,00	10.500.000,00	(100.000,00)	99,06	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	10.600.000,00	10.500.000,00	(100.000,00)	99,06	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 24	<i>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</i>	40.989.000,00	24.680.400,00	(16.308.600,00)	60,21	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.989.000,00	24.680.400,00	(16.308.600,00)	60,21	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 26	<i>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</i>	1.000.000,00	785.000,00	(215.000,00)	78,50	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	785.000,00	(215.000,00)	78,50	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 28	<i>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</i>	2.200.000,00	1.760.000,00	(440.000,00)	80,00	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.200.000,00	1.760.000,00	(440.000,00)	80,00	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 42	<i>Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor</i>	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	100,00	
4.01 . 4.01.08 . 02 . 02 . 42 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	100,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(319.657.000,00)	(260.791.959,00)	58.865.041,00	81,58	

Banjarbaru, 28 August 2018

WALIKOTA BANJARBARU

H. NADJMI ADHANI